— 1 —

溧阳市文体广电和旅游局文件
溧文体广旅发〔2021〕58号

关于调整溧阳市广播电视安全播出调度指挥部
及相关工作领导小组的通知

市广播电视台、市广电信息网络有限公司：

为进一步加强本区广播电视安全播出工作的管理，提高应对

广播电视播出突发事件的应急处置能力，确保广播电视安全播

出，根据国家广电总局和省广电局要求，经研究，决定调整广播

电视安全播出调度指挥部及相关工作领导小组，名单如下：

一、广播电视安全播出调度指挥部

（一）成员名单

总 指 挥:张雅萍  市文体广电和旅游局党委书记

副总指挥:孙保忠  市文体广电和旅游局副局长

— 2 —

         谢建东  市融媒体中心副主任

         史建伟  市广电网络公司总经理

成    员:江  峰  市文化市场综合行政执法大队大队长

         黄优华  市文体广电和旅游局办公室主任

         施  晋  市文体广电和旅游局广播电视科科长

         王国华  市融媒体中心办公室主任

             胡颢允  市融媒体中心互联网信息部主任

         闵  霞  市文体广电和旅游局广播电视科副科长

         卢春勤  市广电网络公司副总经理

         陈京荣  市广电网络公司工程技术部副主任

         蒋  斌  市融媒体中心技术部副主任

（二）指挥部主要职责和办公室职责

安全播出调度指挥部下设办公室，办公室设在市文体广电和

旅游局广播电视科，孙保忠同志兼任办公室主任。

安全播出调度指挥部职责：负责全市广播电视安全播出和网

络安全工作。执行国家广电总局、省广播电视局和常州市文化主

广电和旅游局指挥部下达的各项调度令。领导、指挥、协调涉及

全市广播电视播出和网络安全突发事件的应急处置，并及时向市

委市政府和常州市局安全播出指挥部汇报。负责突发事件处置中

需要其他部门配合的组织协调工作。

市安全播出调度指挥部办公室职责：拟定全市广播电视安全

— 3 —

播出保障体系总体方案。编制广电系统广播电视安全播出和网络

安全应急预案及实施细则。定期对全市安全播出和网络安全进行

检查，督查全市播出单位应急预案落实情况，组织安全播出技术

培训和演练工作。在市安全播出调度指挥部领导下，处置广播电

视安全播出的突发事件。

二、安全播出领导小组

（一）成员名单

组  长：孙保忠   市文体广电和旅游局副局长

副组长：谢建东   市融媒体中心副主任

        史建伟   市广电网络公司总经理

成  员：施  晋   市文体广电和旅游局广播电视科科长

（二）主要职责

执行总局重大事件事故报告制度，组织开展重大事件事故调

查处置及通报整改工作。重保期前动员部署，组织制定重保期工

作方案，并加强监督检查。对全市安全播出责任单位的安全播出

应急突发事件预案进行备案。

三、网络安全和信息化领导小组

（一）成员名单

组  长： 孙保忠    市文体广电和旅游局副局长

副组长： 蒋俊洪    市融媒体中心副主任

         卢春勤    市广电网络公司副总经理

— 4 —

成  员： 施  晋    市文体广电和旅游局广播电视科科长

         胡颢允    市融媒体中心互联网信息部主任

         蒋  斌    市融媒体中心技术部副主任

         陈京荣    市广电网络公司工程技术部副主任

         袁超风    市广电网络公司工程技术部副主

（二）主要职责

定期组织召开广电网络安全例会，编制本级行业网络安全事

件应急预案，并定期组织开展演练。建立网络安全信息通报制度。

四、设施保护领导小组

（一）成员名单

组  长：孙保忠    市文体广电和旅游局副局长

副组长：朱  林    市融媒体中心副主任

        曹  东    市广电网络公司副总经理

成  员：施  晋    市文体广电和旅游局广播电视科科长

        王国华    市融媒体中心办公室主任

        狄木新    市融媒体中心技术部主任

        徐  峰    市广电网络公司工程技术部主任

        戴  浩    市广电网络公司工程技术部副主任

（二）主要职责

定期组织召开广电网络设施保护工作领导小组会议。定期开

展日常广播电视设施保护工作检查和督导。

— 5 —

安全播出、网络安全和信息化和设施保护等三个小组在安全

播出调度指挥部的领导下，根据工作管理职责，完善相关工作机

制，落实安全播出责任，定期汇报工作情况。

  溧阳市文体广电和旅游局

   2021 年 8月 31 日

— 6 —

溧阳市文体广电和旅游局办公室          2021年 8月 31 日印发